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Piyasalarda Bugün

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), enerji fiyatlarındaki

yükselişin etkisiyle Eylül ayında yıllık bazda yüzde 41,9 yükseliş gösterdi.

Piyasa beklentileri ÜFE'nin yıllık yüzde 42 artacağı yönündeydi. Öte

yandan, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun

yapışkan olması durumunda daha fazlasını yapmaya hazır olduklarını

söyledi. Lagarde enflasyonun hedefe ulaşması için faizlerin kısıtlayıcı

seviyelere yükselmesi gerekebileceğini belirtti. Euro Bölgesi'nde

enflasyonun geçen ay yüzde 10,7'ye yükselmesi, faizlerin 3. kez 75 baz

puanlık faiz artış ihtimalini de gündeme getirdi. AMB yüksek enflasyonu

kontrol altına almak amacıyla son 3 ayda 200 baz puanlık faiz artışına

gitmişti.

Cuma günü açıklanan en önemli veriler, ABD tarım dışı istihdam ve

işsizlik verileriydi. Açıklanan verilere göre ABD'de tarım dışı istihdam

Ekim'de 261 binle tahminlerin oldukça üzerinde gerçekleşti. İşsizlik oranı

%3,7'ye yükseldi. Ücretler de söz konusu dönemde güçlü biçimde

yükseldi. Açıklanan veriler, Fed'in faiz artışlarına ve ekonomik

görünümdeki kötüleşmeye rağmen işgücü piyasasının gücünü

koruduğuna işaret etti. Yeni haftaya bakıldığında, bu hafta ABD tarafında

takip edilecek en önemli veri ABD enflasyon verisi olacak. Veri, Fed’in

faiz artırım hızını ne zaman yavaşlatmaya başlayacağı konusunda fikir

verebilir. Salı günkü ABD ara seçimlerinin sonuçları da haftanın gündem

maddesi olacak. Bugün özelinde Fed yetkililerinin konuşmaları birincil

veri olarak takip edilebilir.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Meta Platforms - Elon Musk'ın Twitter'ı satın almasının ardından

yarattığı büyük işten çıkarma dalgası, Amazon ve Lyft gibi şirketlerin de

katılımıyla ABD teknoloji sektöründe ses getiren yeni bir gelişme oldu.

İşten çıkarma dalgasında son olarak gündemde Meta var. Şirketin bu

hafta işten çıkarmalara başlayacağı belirtildi. (Negatif)

Apple Inc. - Apple, Çin'deki Kovid kısıtlamalarından dolayı iPhone 14

üretiminin geçici olarak azalacağını konusunda uyardı. Daha önce bu yıl

90 milyon iPhone 14 üreteceğini öngören şirket bu beklentisini 87

milyon adede çekti. (Negatif)

Berkshire Hathaway - Şirketin işletme kazançları, üçüncü çeyrekte bir

önceki yıla göre yüzde 20 artarak 7,761 milyar dolara ulaştı. Holding,

hisse geri alımlarında 1,05 milyar dolar harcadı ve dokuz aylık toplamı

5,25 milyar dolara çıkardı. Ancak Omaha merkezli şirket, üçüncü

çeyreğin piyasa çalkantısı sırasında yatırımlarında 10,1 milyar dolarlık bir

zarara uğradı. (Negatif)

Renault, Nissan - Nissan'ın Renault ile hisse payları üzerinde yeniden

yapılanma anlaşmasından çekilebileceği söylendi. Haberlere göre

Fransız üreticinin bazı teknolojileri Çinli Geely'e lisans altında

kullandırmasının, Japon üreticinin anlaşmadan vazgeçmesine neden

olabileceği belirtiliyor. (Negatif)
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Küresel piyasalarda, ABD'de açıklanan ekim ayı tarım dışı istihdam verisi beklentileri aşarak güçlü bir veri olarak görüldü. Ancak işsizlik

oranındaki artış, Fed'in elini zorlaştırabilir ve agresif bir faiz artışı görülmeyebilir şeklinde yorumlanınca, cuma günü dolardaki geri çekilme,

emtialarında yükselişini destekledi. Bu beklenti kısa soluklu çünkü bu haftada ABD'de enflasyon verisi takip edilecek. 10 Kasım günü

açıklanması beklenen enflasyon verisi sonrasında Fed ile ilgili beklentiler değişebilir ve bu durum fiyatlar üzerinde de etkisini gösterebilir. Bu

sabah Dolar endeksi 111,00 puana doğru yükselme çabasında. Bugün için Fed üyelerinin konuşmaları izlenebilir. Ons altın için 1686 - 1707 -

1734 direnç noktaları, 1653 - 1637 - 1618 ise destek noktaları olarak izlenebilir.

Haftanın son işlem günü Almanya’da imalat sektöründe yeni siparişler aylık bazda %4 azalırken, yıllık bazda %10,8 düştü. Avrupa Merkez

Bankası Başkanı C. Lagarde enflasyonun yapışkan olması durumunda daha fazlasını yapmaya hazır olduklarını, enflasyonun hedefe ulaşması

için faizlerin kısıtlayıcı seviyelere yükselmesi gerekebileceğini belirtti. ABD'de tarım dışı istihdam ekim ayında 261 binle tahminlerin oldukça

üzerinde gerçekleşti. İşsizlik oranı %3,7'ye yükselirken, ortalama saatlik ücretler de güçlü biçimde yükseldi. Açıklanan rakamlarının ardından

paritede volatilite öne çıkarken yükseliş kaydedildi. Parite için 1,0128 - 1,0319 - 1,0511 seviyeleri direnç, 0,9773 - 0,9592 - 0,9411

seviyeleri de destek olarak izlenebilir.



ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Çin, Airbus'tan 17 milyar dolara 140 yolcu uçağı satın alacak. Çin Havacılık Ekipmanları Tedarik Şirketinden yapılan açıklamada, 132 adet

A320 ve 8 adet A350 tipi yolcu uçağı almak üzere Airbus ile anlaşmaya varıldığı duyuruldu .Airbus'tan yapılan açıklamada da anlaşmanın Çin

hava yolu şirketlerinin önceki taahhütlerinin onaylanması niteliğinde olduğu kaydedildi. Teknik açıdan uzun vadeli düşüş trendini yukarı yönlü

kıran hisse senedi fiyatı için 115,64 - 118,05 - 120,46 seviyeleri direnç, 111,24 - 108,98 - 106,22 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları cuma günü hammadde, finans ve sanayi sektörleri öncülüğünde yükseldi. NASDAQ endeksi %1,28 yükselişle

günü tamamladı. Yeni haftanın ilk işlem gününde, ABD vadelilerinde yatay-negatif bir görünüm sergileniyor. Bugün Fed yetkililerinden gelecek

açıklamalar piyasaların seyri açısından takip edilebilir. Haftanın en önemli verisi ise ABD tarafından gelecek enflasyon verisi olacak. Veri,

Fed’in faiz artırım hızı konusunda fikir verebilir ve buna bağlı olarak ABD endekslerindeki görünümü şekillendirebilir. Endeks için 10,944 -

11,198 - 11,460 seviyeleri direnç, 10,712 - 10,484 - 10,222 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


